

**Amager Holding ApS**

Starhøjvej 8  
4683 Rønnede

CVR-nr. 39547279

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 24. november 2021

---

Jan Nilsson  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Amager Holding ApS  
Starhøjvej 8  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 39547279

### Direktion

Britt Vittrup Lincke  
Jan Nilsson

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.988.167 mod DKK -682.246 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.698.644.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>293.297</b>	<b>313.413</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-138.275	-136.175
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>155.022</b>	<b>177.238</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.879.459	-844.881
Finansielle indtægter		3.863	37.647
Øvrige finansielle omkostninger		-19.515	-6.379
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.018.829</b>	<b>-636.375</b>
Skat af årets resultat	2	-30.662	-45.871
<b>Årets resultat</b>		<b>1.988.167</b>	<b>-682.246</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	419.596	0
Overført til overført resultat	1.168.571	-682.246
<b>Årets resultat</b>	<b>1.988.167</b>	<b>-682.246</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		548.744	560.419
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.900	433.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>873.644</b>	<b>993.919</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	991.821	144.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		71.750	21.750
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.063.571</b>	<b>166.199</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.937.215</b>	<b>1.160.118</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.185	637.809
<b>Tilgodehavender</b>		<b>155.185</b>	<b>637.809</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.760.566</b>	<b>135.090</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.915.751</b>	<b>772.899</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.852.966</b>	<b>1.933.017</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		419.596	0
Overført resultat		2.679.048	1.510.477
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.698.644</b>	<b>1.710.477</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	12.889	26.347
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.889</b>	<b>26.347</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	44.121	54.534
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.121</b>	<b>54.534</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.250	10.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.510	66.881
Gæld til associerede virksomheder		2.639	2.639
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	0	41.263
Anden gæld		40.913	20.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>97.312</b>	<b>141.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>141.433</b>	<b>196.193</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.852.966</b>	<b>1.933.017</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	200.000	0	2.192.723	1.000.000	3.392.723
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen	0	0	-682.246	0	-682.246
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>1.510.477</b>	<b>0</b>	<b>1.710.477</b>
Overført via resultatdisponeringen	0	419.596	1.168.571	400.000	1.988.167
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>200.000</b>	<b>419.596</b>	<b>2.679.048</b>	<b>400.000</b>	<b>3.698.644</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	138.275	136.175
<b>I alt</b>	<b>138.275</b>	<b>136.175</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	95.797	26.348	0	0
Betalt vedrørende tidligere år	-95.797	0	0	0
Skat af årets resultat	44.121	-13.459	30.662	45.871
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>44.121</b>	<b>12.889</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>30.662</b>	<b>45.871</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		12.889		
Langfristede gældsforpligtelser	44.121			
<b>I alt</b>	<b>44.121</b>	<b>12.889</b>		



## Noter

### 3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	583.769	680.000	1.263.769	1.263.769
Tilgang i året	0	18.000	18.000	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>583.769</b>	<b>698.000</b>	<b>1.281.769</b>	<b>1.263.769</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-23.350	-246.500	-269.850	-133.675
Årets afskrivninger	-11.675	-126.600	-138.275	-136.175
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-35.025</b>	<b>-373.100</b>	<b>-408.125</b>	<b>-269.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>548.744</b>	<b>324.900</b>	<b>873.644</b>	<b>993.919</b>

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	1.991.821	21.750	2.013.571	166.199
Tilgang i året	0	50.000	50.000	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>1.991.821</b>	<b>71.750</b>	<b>2.063.571</b>	<b>166.199</b>
Modtaget udbytte i året	-1.000.000		-1.000.000	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>991.821</b>	<b>71.750</b>	<b>1.063.571</b>	<b>166.199</b>

## Noter

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Amager Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Transportlink.dk A/S	100%	500.000	1.951.683	919.596	1.951.683	919.596
<b>I alt</b>					<b>1.951.683</b>	<b>919.596</b>
Koncerngoodwill						361.121
Afskrivninger					-72.224	-288.896
<b>I alt</b>					<b>1.879.459</b>	<b>991.821</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der						991.821
<b>I alt</b>						<b>991.821</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Amager Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Britt Vittrup Lincke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-823092559582

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-11-28 19:45:55 UTC

NEM ID 

## Jan Nilsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-110065006347

IP: 79.171.xxx.xxx

2021-11-29 13:51:41 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-11-29 17:45:06 UTC

NEM ID 

## Jan Nilsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-110065006347

IP: 217.71.xxx.xxx

2021-11-29 19:08:34 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 30SC1-5FUCE-HKLN-IA6FY-8IPX2-NMBZ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>